
 

 

UCHWAŁA NR XXV/249/17 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodków, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodków na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;  

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Grodków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Grodków na okres od dnia  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodków,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Grodków, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1. Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Grodkowie, ul. Powstańców Śl. 24 

przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową z wygasającymi oddziałami gimnazjalnymi: 

1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie; 

2) siedziba szkoły: ul. Powstańców Śląskich 24, 49-200 Grodków; 

3) dzień rozpoczęcia działalności ośmioletniej szkoły podstawowej: 1 września 2017 r.; 

4) kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

2. Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3.1. Gimnazjum Publiczne nr 2 im. Józefa Elsnera z siedzibą w Grodkowie, przy ul Mickiewicza 10, włącza 

się do ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Lompy z siedzibą w Grodkowie,  

ul. Morcinka 2, na następujących warunkach:  

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Józefa Lompy w Grodkowie rozpocznie działalność z dniem  

1 września 2017 r.; 

                                                      
1) Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 890



2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Grodkowie rozpocznie się  

w roku szkolnym 2017/2018; 

3) zajęcia klas II i III Gimnazjum Publicznego nr 2 w Grodkowie odbywać się będą w budynku 

dotychczasowego Gimnazjum Publicznego nr 2 w Grodkowie przy ul. Mickiewicza. 

2. Gimnazjum Publiczne nr 2 im. Józefa Elsnera w Grodkowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 890



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXV/249/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

 

1. 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

w Grodkowie 

 

 

ul. Powstańców Śl. 24,  

49-200 Grodków 

obejmuje następujące ulice:  
Akacjowa, Chrobrego, Cicha, Elsnera, 

Grunwaldzka, Jagiełły, Kasztanowa, 

Klubowa, Królowej Jadwigi, Leśna, Ligonia, 

Miarki, Mickiewicza, Moniuszki, Ogrodowa, 

Otmuchowska, Powstańców Śląskich, 

Reymonta, Rynek, Skośna, Słowackiego, 

Sosnowa, Sportowa, Szpitalna, 

Świerczewskiego, Traugutta, Warszawska, 

Wiejska, Wrocławska, Wyspiańskiego  

oraz miejscowość Tarnów Grodkowski. 

obejmuje następujące ulice:  

Akacjowa, Chrobrego, Cicha, Elsnera, 

Grunwaldzka, Jagiełły, Kasztanowa, 

Klubowa, Królowej Jadwigi, Leśna, Ligonia, 

Miarki, Mickiewicza, Moniuszki, Ogrodowa, 

Otmuchowska, Powstańców Śląskich, 

Reymonta, Rynek, Skośna, Słowackiego, 

Sosnowa, Sportowa, Szpitalna, 

Świerczewskiego, Traugutta, Warszawska, 

Wiejska, Wrocławska, Wyspiańskiego  

oraz miejscowość Tarnów Grodkowski. 

 

 

2. 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 

im. Józefa Lompy w Grodkowie 

 

 

Siedziba szkoły: ul. Morcinka 2, 

49-200 Grodków 

 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

wygasające oddziały Gimnazjum 

publicznego nr 2 w Grodkowie 

ul. Mickiewicza 49-200 Grodków 

obejmuje następujące ulice:  

Bogusławskiego, Dąbrowskiej, Fornalskiej, 

Głowackiego, Grenadierów, Jaśminowa, 

Klonowa, Kochanowskiego, Kołłątaja, 

Konopnickiej, Konwaliowa, Kossaka, 

Kosynierów, Kościuszki, Krakowska, 

Krańcowa, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Liliowa, Makowa, Matejki, Miła, 

Miodowa, Morcinka, Opolska, Polna, 

Poprzeczna, Prusa, Racławicka, Radosna, 

Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Styki,  

Szczęśliwa, Szkolna, Tetmajera, Tulipanowa, 

Wesoła, Wrzosowa, Zawadzkiego, Zielona, 

Żeromskiego, Życzliwa, oraz miejscowości: 

Wojsław, Nowa Wieś Mała, Polana, Żarów, 

Lubcz, Wierzbnik. 

obejmuje następujące ulice:  

Bogusławskiego, Dąbrowskiej, Fornalskiej, 

Głowackiego, Grenadierów, Jaśminowa, 

Klonowa, Kochanowskiego, Kołłątaja,  

Konopnickiej, Konwaliowa, Kossaka,  

Kosynierów, Kościuszki, Krakowska,  

Krańcowa, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Liliowa, Makowa, Matejki, 

Miła, Miodowa, Morcinka, Opolska, Polna,  

Poprzeczna, Prusa, Racławicka, Radosna, 

Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Styki, 

Szczęśliwa, Szkolna, Tetmajera, 

Tulipanowa, Wesoła, Wrzosowa, 

Zawadzkiego, Zielona, Żeromskiego, 

Życzliwa, oraz miejscowości: Wojsław, 

Nowa Wieś Mała, Polana, Żarów, Lubcz,  

Wierzbnik. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 890



3. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kopicach 

Siedziba szkoły: 

Kopice 32 

49 – 200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: 
Kopice, Więcmierzyce. 

obejmuje następujące miejscowości: 
Kopice, Więcmierzyce. 

 

4. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Kolnicy 

 

Siedziba szkoły: Kolnica 105 

49-200 Grodków 

 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

Zamiejscowy oddział przedszkolny: 

Bąków 36 

49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: 
Kolnica, Młodoszowice, Bąków. 

obejmuje następujące miejscowości: 
Kolnica, Młodoszowice, Bąków. 

 

5. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Zygmunta Berlinga w Lipowej 

 

Siedziba szkoły: 

Lipowa 79 

49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: 

Lipowa, Gola Grodkowska, Osiek 

Grodkowski, Przylesie Dolne, Żelazna, 

Głębocko. 

obejmuje następujące miejscowości: 

Lipowa, Gola Grodkowska, Osiek 

Grodkowski, Przylesie Dolne, Żelazna, 

Głębocko. 

 

6. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka w Gnojnej 

 

Siedziba szkoły: Gnojna 119 

49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: 
Gnojna, Jeszkotle, Zielonkowice, Gałązczyce, 

Mikołajowa, Sulisław. 

obejmuje następujące miejscowości: 
Gnojna, Jeszkotle, Zielonkowice, 

Gałązczyce, Mikołajowa, Sulisław. 

 

7. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Jędrzejowie 

 

Siedziba szkoły: Jędrzejów 63 

49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: 

Jędrzejów, Bogdanów, Gierów, Rogów, 

Strzegów, Wierzbna, Wójtowice, Starowice, 

Jaszów, Kobiela, Wojnowiczki.  

obejmuje następujące miejscowości: 

Jędrzejów, Bogdanów, Gierów, Rogów, 

Strzegów, Wierzbna, Wójtowice, Starowice, 

Jaszów, Kobiela, Wojnowiczki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 890



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/249/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Grodków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  

oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Grodków na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Wygaszane klasy Gimnazjum Publicznego nr 1 

w Grodkowie prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej nr 1 w Grodkowie 

 

Siedziba szkoły: 

PSP nr 1 ul. Powstańców Śl. 24 

49-200 Grodków 

Obwód klas dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum nr 1  

w Grodkowie obejmuje miejscowości: 

Grodków – ulice: B. Chrobrego, J. Elsnera, 

W. Jagiełły, Klubowa, Ligonia, K. Miarki, 

Powstańców Śląskich, Szpitalna,  

K. Świerczewskiego, Traugutta,  

J. Słowackiego, Wiejska, Wrocławska, 

Warszawska, Bogusławskiego, 

Dąbrowskiej, Fornalskiej, Głowackiego, 

Grenadierów, Kochanowskiego, Kołłątaja, 

Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, 

Konopnickiej, Krańcowa, Krzywa, 

Morcinka, Matejki, Prusa, Racławicka, 

Reja, Sadowa, Styki, Skośna, 

Zawadzkiego, Żeromskiego, Opolska,  

Krakowska od nr 20 do końca, Krakowska 

od nr 25 do końca, Sienkiewicza od nr 25 

do końca, Sienkiewicza od nr 46 do końca, 

Jaśminowa, Klonowa, Konwaliowa, 

Krótka, Kwiatowa, Liliowa, Makowa, 

Poprzeczna, Różana, Sportowa, Tetmajera, 

Tulipanowa, Wrzosowa, Zielona, 

Lawendowa, Wesoła, Miła, Radosna, 

Szczęśliwa, Życzliwa oraz Nowa Wieś 

Mała,  

Obwód klas dotychczasowego  

Publicznego Gimnazjum nr 1  

w Grodkowie obejmuje miejscowości:  

Grodków – ulice: B. Chrobrego, J. Elsnera, 

W. Jagiełły, Klubowa, Ligonia, K. Miarki, 

Powstańców Śląskich, Szpitalna,  

K. Świerczewskiego, Traugutta,  

J. Słowackiego, Wiejska, Wrocławska,  

Warszawska, Bogusławskiego, 

Dąbrowskiej, Fornalskiej, Głowackiego, 

Grenadierów, Kochanowskiego, Kołłątaja, 

Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, 

Konopnickiej, Krańcowa, Krzywa, 

Morcinka, Matejki, Prusa, Racławicka, 

Reja, Sadowa, Styki, Skośna, 

Zawadzkiego, Żeromskiego, Opolska, 

Krakowska od nr 20 do końca, Krakowska 

od nr 25 do końca, Sienkiewicza od nr 25 

do końca, Sienkiewicza od nr 46 do końca, 

Jaśminowa, Klonowa, Konwaliowa, 

Krótka, Kwiatowa, Liliowa, Makowa, 

Poprzeczna, Różana, Sportowa, Tetmajera, 

Tulipanowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 890



 

 

 Tarnów Grodkowski, Polana, Gnojna,  

Zielonkowice, Jeszkotle, Gałązczyce, 

Sulisław, Mikołajowa. 

Wrzosowa, Zielona, Lawendowa, Wesoła, 

Miła, Radosna, Szczęśliwa, Życzliwa  

oraz Nowa Wieś Mała, Tarnów 

Grodkowski, Polana, Gnojna, 

Zielonkowice, Jeszkotle, Gałązczyce, 

Sulisław, Mikołajowa. 

 

2. 

 

Wygaszane klasy Gimnazjum Publicznego nr 2 

w Grodkowie włączone do Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 3 w Grodkowie 

 

Siedziba szkoły: 

PSP nr 3 w Grodkowie 

ul. Morcinka 2 

49-200 Grodków 

 

Inna lokalizacja prowadzenia 

zajęć: Wygaszane klasy GP 2 

 ul. Mickiewicza,  

49-200 Grodków 

Obwód klas dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum nr 2  

w Grodkowie obejmuje miejscowości: 

Grodków –ulice: Mickiewicza, Królowej 

Jadwigi, Grunwaldzka, Moniuszki, 

Reymonta, Otmuchowska, Cicha, 

Ogrodowa, Szkolna, Kasztanowa, 

Wyspiańskiego, Miodowa, Polna, Rynek, 

Krakowska od nr 01 do 23, Krakowska  

od nr 02 do 18C, Sienkiewicza od nr 01 do 23, 

Sienkiewicza od nr 02 do 44 oraz 

Wojsław, Lubcz, Kolnica, Młodoszowice, 

Lipowa, Gola Grodkowska, Osiek 

Grodkowski, Przylesie Dolne, Głębocko, 

Żelazna, Wierzbnik, Kopice, 

Więcmierzyce, Bąków i Żarów. 

Obwód klas dotychczasowego Publicznego  

Gimnazjum nr 2 w Grodkowie obejmuje 

Miejscowości: Grodków –ulice: 

Mickiewicza, Królowej Jadwigi, 

Grunwaldzka, Moniuszki, Reymonta, 

Otmuchowska, Cicha, Ogrodowa, Szkolna, 

Kasztanowa, Wyspiańskiego, Miodowa, 

Polna, Rynek. Krakowska od nr 01 do 23, 

Krakowska od nr 02 do 18C, Sienkiewicza 

od nr 01 do 23, Sienkiewicza od nr 02 do 44 

oraz Wojsław, Lubcz, Kolnica, 

Młodoszowice, Lipowa, Gola 

Grodkowska, Osiek Grodkowski, Przylesie 

Dolne, Głębocko, Żelazna, Wierzbnik, 

Kopice, Więcmierzyce, Bąków i Żarów. 

 

3. 

 

Wygaszane klasy Gimnazjum Publicznego  

w Jędrzejowie prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Jędrzejowie 

 

Siedziba szkoły:  

Jędrzejów 63 

49-200 Grodków 

Miejscowości: Jędrzejów, Bogdanów, 

Gierów, Rogów, Strzegów, Wierzbna, 

Wójtowice, Starowice, Jaszów, Kobiela, 

Wojnowiczki. 

Miejscowości: Jędrzejów, Bogdanów, 

Gierów, Rogów, Strzegów, Wierzbna, 

Wójtowice, Starowice, Jaszów, Kobiela, 

Wojnowiczki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 890



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXV/249/17 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodków,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grodków, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1  

im. Mikołaja Kopernika w Grodkowie 

 

Siedziba szkoły: 

ul. Powstańców Śl. 24,  

49-200 Grodków 

obejmuje następujące ulice: Akacjowa, Chrobrego, Cicha, Elsnera, Grunwaldzka, Jagiełły, 

Kasztanowa, Klubowa, Królowej Jadwigi, Leśna, Ligonia, Miarki, Mickiewicza, Moniuszki, 

Ogrodowa, Otmuchowska, Powstańców Śląskich, Racławicka, Reymonta, Rynek, Skośna, 

Słowackiego, Sosnowa, Sportowa, Szpitalna, Świerczewskiego, Traugutta, Warszawska, 

Wiejska, Wrocławska, Wyspiańskiego oraz miejscowość Tarnów Grodkowski. 

 

2. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3  

im. Józefa Lompy w Grodkowie 

 

Siedziba szkoły:  

ul. Morcinka 2,  

49-200 Grodków 

obejmuje następujące ulice: Bogusławskiego, Dąbrowskiej, Fornalskiej, Głowackiego, 

Grenadierów, Jaśminowa, Klonowa, Kochanowskiego, Kołłątaja, Konopnickiej, Konwaliowa, 

Kossaka, Kosynierów, Kościuszki, Krakowska, Krańcowa, Krótka, Krzywa, Kwiatowa, 

Lawendowa, Liliowa, Makowa, Matejki, Miła, Miodowa, Morcinka, Opolska, Polna, 

Poprzeczna, Prusa, Radosna, Reja, Różana, Sadowa, Sienkiewicza, Styki, Szczęśliwa, 

Szkolna, Tetmajera, Tulipanowa, Wesoła, Wrzosowa, Zawadzkiego, Zielona, Żeromskiego, 

Życzliwa, oraz miejscowości: Wojsław, Nowa Wieś Mała, Polana, Żarów, Lubcz, Wierzbnik.  

 

3. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

w Kopicach 

 

Siedziba szkoły:  

Kopice 32,  

49 – 200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: Kopice, Więcmierzyce. 

 

4. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej w Kolnicy 

 

Siedziba szkoły:  

Kolnica 105,  

49-200 Grodków 

 

Zamiejscowy oddział przedszkolny: 

Bąków 36  

49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: Kolnica, Młodoszowice, Bąków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 890



 

5. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Zygmunta Berlinga w Lipowej 

 

Siedziba szkoły:  

Lipowa 79, 

49 – 200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: Lipowa, Gola Grodkowska, Osiek Grodkowski, 

Przylesie Dolne, Żelazna, Głębocko. 

 

6. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka w Gnojnej 

 

Siedziba szkoły:  

Gnojna 119, 49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: Gnojna, Jeszkotle, Zielonkowice, Gałązczyce, 

Mikołajowa, Sulisław. 

 

7. 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Bronisława Malinowskiego  

w Jędrzejowie 

 

Siedziba szkoły:  

Jędrzejów 63,  

49-200 Grodków 

obejmuje następujące miejscowości: Jędrzejów, Bogdanów, Gierów, Rogów, Strzegów, 

Wierzbna, Wójtowice, Starowice, Jaszów, Kobiela, Wojnowiczki.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 890


		2017-03-24T13:08:50+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




